

Kosztorys ofertowy Wykonawcy

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nawierzchnie						
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym		km	0.060		
d.1							
2	KNR 2-31 0802-07	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z bruku polnego o grub. 15 cm wraz z odwozem urobku na odl. do 15 km.		m ²	60*5.5 = 330.000		
d.1							
3	KNR 2-01 0206-02	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m ³ w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość do 15km		m ³	(60*5.5)* 0.40 = 132.000		
d.1							
4	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni jezdni i chodnika w gruncie kat. I-IV		m ²	60*5.5 = 330.000		
d.1							
5	KNR 2-31 0109-03	Podbudowa betonowa bez dylatacji Rm=5,00 MPa-grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - pod jezdnie		m ²	60*5.4 = 324.000		
d.1							
6	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm		m ²	(60*5.2) = 312.000		
d.1							
7	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem		m ²	(60*5.0) = 300.000		
d.1							
8	KNR 2-31 0311-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grub.po zagęszcz. 3 cm		m ²	60*5 = 300.000		
d.1							
9	KNR 2-31 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu do 5 cm		m ²	60*5 = 300.000		
d.1							
10	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III		m ²	60*0.75*2 = 90.000		
d.1							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							
Ogółem wartość kosztorysowa robót							

Słownie: